

معاون بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی:

عملکرد مناسب بنادر شکوفایی اقتصاد کشور را به همراه خواهد داشت



بوشهر - بهرامی: معاون بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: امروزه بنادر به عنوان دروازه های اصلی ورودی و خروجی کالا در هر کشور محسوب می شوند و عملکرد مناسب و کارایی بالای آنها می تواند در شکوفایی اقتصاد کشورها نقش بسیار تعیین کننده ای داشته باشد.

فرهاد کوهساری در جریان بازدید از بندر بوشهر اظهار داشت: دسترسی بنادر به شبکه حمل و نقل ترکیبی و ایجاد زیرساخت های حمل و نقل مناسب در پستگاه ها، تأمین زیرساختی در تسهیل و تسریع عملیات بنادر ایفا می کند و در حقیقت عملکرد مطلوب بنادر در گرو وجود یک زنجیره لجستیکی متناسب با تاون و ظرفیت تخلیه و بارگیری است. در این بازدید که سیاهوش رجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، معاونین و تعدادی از روسای ادارات امور بندری و اقتصادی اداره کل نیز حضور داشتند، کوهساری معاون بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی در حضور در محوطه های عملیاتی، کانال دسترسی بندر بوشهر و همچنین پایانه کانتینری مجتمع بندری نگین، نیروگاه برق، با قفسه صادرات و ترانزیت از نزدیک موارد را مورد بررسی قرار دادند. گفتنی است، در ادامه جلسات با مدیران عامل شرکتهای توسعه خدمات دریایی و بندری سینا و توانایی کاربران بوشهر بمنظور تعیین و تکلیف قراردادهای مربوطه برگزار شد.

اقدامات انجام شده در ناحیه کهگیلویه و بویراحمد برای عبور از تابستان پیش رو

اهواز - رحمان محمدی: مدیر امور بهره برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد شرکت برق منطقه ای خوزستان، مهم ترین اقدامات انجام شده در این ناحیه برای عبور از پیک تابستان ۹۹ را بیان کرد.

مسعود رضازاده گفت: امور بهره برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد دارای ۱۱ ایستگاه برق انتقال و فوق توزیع است که در راستای پهنود عملکرد آنها رفع اشکال و اقدامات لازم بر روی آنها انجام شده است. وی افزود: از جمله مهمترین اقدامات انجام شده می توان به جمع آوری ترانس موصل دو گنبدان و انتقال آن به ایستگاه هفت تپه، تعویض پوشینگ های ترانسفورماتورها، بست دهندهست، اورهال و رفع اشکال از بریکر پست های بانست، ساران و دو گنبدان اشاره کرد. مدیر امور بهره برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد طراحی، نصب و بهره برداری از کلید هوایی خط ۱۳۲ کیلو ولت دو گنبدان - پاسوج در محل پست برق بانست، فعال کردن واحد ریکلوزر مربوط به هفت فیدر توزیع در پست های دهندهست - مختار و بانست و خط قالیچه - ۴۰۰ پاسوج را از دیگر اقدامات انجام شده در این ناحیه معرفی کرد.

رضازاده اضافه کرد: نصب گوی هشدار دهنده، نصب شیلد وایر، نصب اسپیسر و وزنه تعادل مورد نیاز بر روی خطوط، انجام اقدامات حفاظتی برای پایداری و جلوگیری از حوادث لازم بود و انجام برنامه های ۱۳۵ سال ۹۸ میزبان ۹۹ درصد نیز در ناحیه انجام شده تا شبکه آمادگی لازم برای عبور از پیک برق تابستان را داشته باشد.

حضور اداره مخابرات شهرستان ساوه در رزمایش مبارزه با کرونا

اراک - مرحله دوم رزمایش ضد عفونی شهر ساوه توسط نیروهای شهرداری و جهادگران بسیجی برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی مرحله دوم رزمایش بزرگ ضد عفونی شهر ساوه با حضور نیروهای زحمتکش شهرداری و جهادگران ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ساوه به مناسبت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و در راستای پیشگیری از انتقال بیماری کرونا برگزار شد. بر اساس این گزارش جمعی از همکاران بسیجی اداره مخابرات شهرستان ساوه در جهت مبارزه با ویروس کرونا و پیشگیری از شیوع این بیماری، همراه با دیگر دستگاه های اجرایی اردویمین مرحله رزمایش مبارزه با کرونا در این شهر حضور یافتند.

جلسه رسمی شورای اسلامی شهر با شهردار جدید هشگرد

ساوجبلاغ - محمدرنجبر کهن: اولین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر با مهندس یگانه شهردار منتخب هشگرد در زمینه بررسی موانع، مشکلات، راهکارها و برنامه ریزی های آتی مدیریت شهری برگزار شد.

علی جوانی رئیس شورای اسلامی هشگرد با اشاره به رویکرد اعضای این شورا در خدمات رسانی بهینه به شهروندان، خواستار برنامه ریزی برای ارتقاء سطح خدمات و تلاش برای عمران و آبادانی شد. جوانی گفت: بی شک تجربه و توان شهردار منتخب و نیز همراهی پرسنل می تواند زمینه ساز شکوفایی عمرانی شده و در ماههای آتی شاهد رشد و بالندگی شهر و رضایتمندی شهروندان عزیز باشیم وی با اشاره به لزوم ساماندهی واکت بارهای مستقر هشگرد در راستای احداث پارکچه و ساماندهی دستفروشان در سال گذشته موجب گردیده تا علاوه بر اشتغالزایی و نیز ایجاد فضای مناسبی برای کسب و کار، ازدحام پیادهروهای شهر کاهش و این طرح منافع بسیاری برای کسبه و شهروندان داشته است و نیاز است تلاشهای مستمری برای جلوگیری از سد معابر و ممانعت از حضور واکت بارها در شهر صورت گیرد. رئیس شورای اسلامی شهر هشگرد افزود: تکمیل پروژه های نیمه تمام و استفاده بهینه از توان پرسنل، خواسته بالمرآن شهری است و انتظار می رود با پیگیری و تعامل ضمن اجرای پروژه های عمرانی جدید، طرح های جاری نیز تسریع شود.



پیگیری و تکمیل گردد منجمه درخواست شورا این است تا بررسی کارشناسانه جهت بازگشایی کوچه شهید میرغفران حد فاصل بلوار امام(ره) تا خیابان ۱۶ متری جدیدالاحداث کمربندی جنوبی صورت پذیرفته و بخشی از ترافیک بلوار اصلی شهر به این مسیر هدایت گردد پس از سخنان رئیس شورای اسلامی شهر هشگرد، مهندس داریوش یگانه شهردار منتخب هشگرد نیز با اشاره به



تبریز- لایلا یاسایی: استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اهتمام جدی مدیریت ارشد استان برای احیای کامل دریاچه ارومیه، گفت: تحقق این امر بدون همراهی و مشارکت مردم امکان پذیر نیست و بر این اساس باید از ظرفیت سازمان های مردم نهاد و بخش خصوصی در این زمینه استفاده شود.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در جلسه شورای فرهنگی اجتماعی احیای دریاچه ارومیه، با قدردانی از تلاش دستگاه های مسئول برای تثبیت وضعیت و احیای این دریاچه، اظهار داشت: در ابتدای دولت یازدهم یکی از نگرانی های جدی مردم استان،

در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه برق و ایجاد همکاری های هرچه بیشتر صورت گرفت:

تعامل دوسویه شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با شهرداری

کرمانشاه - نشست همکاری و هماهنگی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و شهرداری کرمانشاه باهدف تعامل فرهنگ سازی عمومی مدیریت مصرف برق و ایجاد همکاری های بیشتر برای کاهش مصرف در ساعات پیک مصرف برق در تابستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، همچنان که در برگزاری جلسات مشترک و هم افزایی در بحث هماهنگی برای شاخه زنی درختان معابر و خیابان های شهر کرمانشاه علاوه بر حفظ و نگهداری درختان در بخش کاهش تلفات و میزان خاموشی های برق باعث خدمات دهی بهتر به مردم گردید، باتوجه به لزوم همکاری دستگاه



اصفهان - مرادیان: به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، مدیرعامل این شرکت اعلام کرد: در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۸۷۰



پیگیری و تکمیل گردد منجمه درخواست شورا این است تا بررسی کارشناسانه جهت بازگشایی کوچه شهید میرغفران حد فاصل بلوار امام(ره) تا خیابان ۱۶ متری جدیدالاحداث کمربندی جنوبی صورت پذیرفته و بخشی از ترافیک بلوار اصلی شهر به این مسیر هدایت گردد پس از سخنان رئیس شورای اسلامی شهر هشگرد، مهندس داریوش یگانه شهردار منتخب هشگرد نیز با اشاره به

تهدید خشک شدن دریاچه ارومیه بود و با دستور رئیس جمهور در نخستین جلسه هیأت دولت، اهتمام جدی برای احیای این دریاچه شکل گرفت. پورمحمدی با بیان اینکه خشکی دریاچه ارومیه، تهدیدی جدی برای مردم و زیستبوم منطقه است، افزود: میزان بارندگی ها در سال ۹۱ نیز همانند سال ۹۸ بوده اما در آن مقطع دریاچه ارومیه روزبه روز به سمت خشک شدن پیش می رفت و وی خاطرنشان کرد: در کنار شرکت آب منطقه ای، رئیس سازمان جهاد کشاورزی، نماینده سازمان های مردم نهاد استان و تعدادی از اعضای شورای فرهنگی اجتماعی احیای دریاچه ارومیه نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام یافته در راستای احیای دریاچه ارومیه، دیدگاه های خود را در خصوص مسائل مختلف این حوزه بیان کردند. آخرین وضعیت اجرای طرح های در دست اجرای احیای دریاچه ارومیه شامل مسیر گشایی رودخانه ها، انتقال آب تصفیه خانه های فاضلاب، راهسازی حلقه های دریاچه از رودخانه ها و سد ها، اصلاح الگوی کشت در بیرون دریاچه و روند پیشرفت فیزیکی مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز از مهم ترین موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد:

استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد برای احیای دریاچه ارومیه

بدون توجه به مشارکت مردم، اجرای بسیاری از تصمیمات با مشکل مواجه شده و در بعضی موارد نیز قابل اجرا نیست. استاندار آذربایجان شرقی خواستار تخصیص کامل و به موقع اعتبارات ستاد احیای دریاچه ارومیه شد و گفت: به رغم مشکلاتی همچون شیوع بیماری کرونا و کمبود منابع دولتی، هیچ یک از پروژه های مربوط به احیای دریاچه ارومیه تعطیل نشده و از این پس نیز با قدرت ادامه می یابد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای، رئیس سازمان جهاد کشاورزی، نماینده سازمان های مردم نهاد استان و تعدادی از اعضای شورای فرهنگی اجتماعی احیای دریاچه ارومیه نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام یافته در راستای احیای دریاچه ارومیه، دیدگاه های خود را در خصوص مسائل مختلف این حوزه بیان کردند. آخرین وضعیت اجرای طرح های در دست اجرای احیای دریاچه ارومیه شامل مسیر گشایی رودخانه ها، انتقال آب تصفیه خانه های فاضلاب، راهسازی حلقه های دریاچه از رودخانه ها و سد ها، اصلاح الگوی کشت در بیرون دریاچه و روند پیشرفت فیزیکی مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز از مهم ترین موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.



مؤقت شهرداری جهت استفاده از چاه های آب متعلق به این دستگاه در ساعت کم باری برق، خبر داد و گفت: شهرداری های مناطق ۸ گانه متعهد شدند در ساعات اوج مصرف برق در تابستان که از ساعت ۱۳:۰۰ الی ۱۷:۰۰ می باشد، از پیمانه های آب جهت آبیاری فضای سبز استفاده ننمایند و نسبت به استفاده از انبماها و فواره ها در این ساعات جلوگیری نمایند

در سال ۹۸ بیش از ۴۸ هزار اشتراک جدید، به تعداد مشترکین گاز طبیعی استان اصفهان افزوده شد

هزار مشترک گاز در سطح استان داریم که از این میزان بالغ بر ۴۸ هزار و ۱۴۲ مشترک در طی سال ۹۸ جذب شده اند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: تا کنون ۱۰۹ شهر و یک هزار و ۶۰ روستا از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند. وی، از اجرای بیش از ۵۸۲ کیلومتر شبکه گذاری طی سال گذشته خبر داد و افزود: در این حجم شبکه در بخش خانگی، صنعتی و عمومی در حال حاضر بیش از ۲۶ هزار و ۵۲۶ کیلومتر شبکه گاز در سطح استان اصفهان اجرایی شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان اینکه یکی از سیاست های مهم این شرکت بهره مندی تمامی صنایع سطح استان از

رئیس سیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس:

تولید بیش از ۸۷ هزار اصله نهال در نهالستان بندرعباس

بندرعباس - کیوان حسین پور: رئیس سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس از تولید بیش از ۸۷ هزار اصله نهال در نهالستان این سازمان خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، مصطفی خادم با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به رشد ششمنشی و لزوم توسعه بیشتر فضای سبز در سطح شهر، تهیه نهال، گل و گیاه یکی از نیازهای اساسی در جهت تحقق این اهداف است. وی افزود: با توجه به ظرفیت های موجود نهالستان این سازمان، حفظ



یافتگی شهرها، میزان فضای سبز شهری است، اظهار کرد: با توجه به افزایش آلودگی های زیست محیطی در سال های اخیر، باید به مقوله توسعه فضای سبز توجه بیشتری داشته باشیم.

استقبال مدیریت استان از حضور سرمایه گذاران داخلی و خارجی



قم - استاندار با اشاره به لزوم تسریع در رفع موانع حضور سرمایه گذاران گفت: مدیریت استان از حضور سرمایه گذاران داخلی و خارجی در مسیر توسعه استان استقبال می کند.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم دکتر بهرام سرمرست استاندار قم در نشست با سرمایه گذار خارجی، با اشاره به لزوم توسعه واحد های تولیدی و افزایش اشتغال بومی در قبه، اظهار کرد: در سال جهش تولید اهتمام مدیریت استان را بر حمایت و تسهیل فرآیندهای اجرایی لازم جهت سرمایه گذاری از طرح های توسعه محور عنوان کرد و بر لزوم مشارکت و همراهی جدی دستگاه های متولی تأکید نمود. سرمرست تعامل و تسهیل حضور سرمایه گذاران خارجی را امینای توسعه اقتصادی در استان خواند و افزود: تحقق شعار جهش تولید بدون مشارکت تولید کنندگان و سرمایه گذاران بخش خصوصی امکان پذیر نخواهد بود. مقام عالی دولت در استان بر پیگیری و تسهیل شرایط و تسریع در رفع موانع از سوی شرکت شهرک های صنعتی تأکید کرد.

آیین تکریم و معارفه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان



رشت - علی حیدری: مراسم تکریم و معارفه مدیر کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان گیلان با حضور عبدالهشم حسن نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در جلسه شورای اداری اداره کل این استان، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، عبدالهشم حسن نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس این سازمان در این مراسم اظهار داشت: استان گیلان به دلیل دارا بودن شرایط منحصر به فرد حمل و نقلی از جمله وجود مرز زمینی و دریایی یکی از استان های مهم حمل و نقلی کشور در حوزه های حمل و نقل کالا، مسافر و ترانس می باشد. وی افزود: استان گیلان به دلیل موقعیت جغرافیایی و استراتژی راهداری و حمل و نقل جاده ای این استان به گونه ای است که می تواند به یک قطب حمل و نقل تبدیل شود. وی افزود: استان گیلان به دلیل موقعیت جغرافیایی و استراتژی راهداری و حمل و نقل جاده ای این استان به گونه ای است که می تواند به یک قطب حمل و نقل تبدیل شود. وی افزود: استان گیلان به دلیل موقعیت جغرافیایی و استراتژی راهداری و حمل و نقل جاده ای این استان به گونه ای است که می تواند به یک قطب حمل و نقل تبدیل شود.

استان گلستان از نظر شاخص پوشش ارتباطی جزء ۳ استان برتر کشور است

گرگان - مدیر کل امور هماهنگی استانیهای وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: استان گلستان از نظر شاخص پوشش ارتباطی جزء ۳ استان برتر کشور است. مهندس تریان کی طی ارتباط تلفنی با برنامه گلستان صدا و سیمای مرکز گلستان ضمن اعلام این مطلب اظهار امیدواری کرد بزودی جشن پوشش ۱۰۰ درصدی اینترنت در استان گلستان برگزار خواهد شد. وی افزود: پوشش ۱۰۰ درصدی اینترنت در آن اتفاق خواهد افتاد که نشان از عملکرد رضایت بخش حوزه ارتباطات و مخابرات در استان گلستان میباشد.

«آگهی مناقصه عمومی» دو نوبتی

شهرداری چهاردانگه در نظر دارد براساس ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری ها نسبت به برگزاری مناقصه عمومی با مشخصات ذیل اقدام نماید.

ردیف	مناقصه	عنوان	مبلغ قرارداد (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	مناقصه عمومی	اجرای زیرسازی معابر سطح شهر بصورت مکانیزه	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	مناقصه عمومی	ادامه عملیات احداث استخر چهاردانگه	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

کلیه متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به آدرس بزرگراه آیت اله سعیدی، چهاردانگه، روبروی سه راهی بوتان، خیابان شهید حاجی احمد پلاک ۱۰ ساختمان مرکزی شهرداری- طبقه اول واحد امور قراردادهای مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۵-۵۵۲۷۹۲۹۴
توضیح: ۱- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
۲- هزینه خرید اسناد مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

«آگهی تجدید مناقصه عمومی» تک نوبتی

شهرداری چهاردانگه در نظر دارد براساس ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری ها نسبت به برگزاری مناقصه عمومی با مشخصات ذیل اقدام نماید.

ردیف	مناقصه	عنوان	مبلغ قرارداد (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	مناقصه عمومی	اجرای کارهای مترقعه عمرانی در سطح شهر	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	مناقصه عمومی	اجرای زیرسازی و لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

کلیه متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی به آدرس بزرگراه آیت اله سعیدی، چهاردانگه، روبروی سه راهی بوتان، خیابان شهید حاجی احمد پلاک ۱۰ ساختمان مرکزی شهرداری- طبقه اول واحد امور قراردادهای مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۵-۵۵۲۷۹۲۹۴
توضیح: ۱- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
۲- هزینه خرید اسناد مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.